
COMUNE DI MONTEPAONE 
 (Provincia di P. IVA 00297260796 Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
ORDINANZA  N.  39 
PROT. N. 7265 
 
OGGETTO: Istituzione SOSTA REGOLAMENTATA DA DISCO ORARIO su  via Nazionale  
                      –tratto di strada compreso tra via  S. Francesco e Fosso Caccavari. 
 

Il SINDACO 
-VISTA la necessità di garantire spazio di sosta ai veicoli che usufruiscono dei servizi siti in via 
Nazionale –tratto di strada compreso tra via S. Francesco e Fosso Caccavari, lato destro direzione 
Soverato;  
 
-CHE per quanto sopra necessita predisporre uno spazio di sosta regolamentato da disco orario; 
   
-VISTI i concernenti articoli del Nuovo Codice della Strada;  
 
-VISTO l’art. 54 del T. U. della legge sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000; 
 

ORDINA 
1) l’istituzione, sul lato destro di via Nazionale direzione Soverato, tratto di strada compreso tra via 
S. Francesco e Fosso Caccavari, della sosta regolamentata da disco orario 45 minuti  
2) la presente ordinanza entrerà in vigore il 01.08.2011. 
 

DISPONE 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati a far 
osservare scrupolosamente la presente ordinanza. 
La presente è trasmessa a: 
- Albo Pretorio-Sede 
- Polizia Municipale – Sede 
- Carabinieri di Soverato 
   

AVVERTE 
Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, che contro  la presente ordinanza è 
ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 
novembre 1971, n°119. 
La presente Ordinanza viene pubblicata mediante affissione all’albo on –line per 30 giorni 
consecutivi decorrenti dal 29.07.2011 al 29.08.2011 

 
Montepaone 28.07.2011 
 

                                                                                           IL SINDACO  
                                                                                             (Dott. Francesco Froio) 
  
                                                                                              IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                                   (Fabbio Rosaria) 
      

 


